2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.11.2020 № 2642-п
Об отмене постановления администрации Копейского городского округа от 01.06.2020 № 1140-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Копейского городского округа от 01.06.2020 № 1140-п «Об утверждении форм и требований к содержанию документов, составляемых должностными лицами отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области при осуществлении полномочий по контролю в сфере бюджетных правоотношений».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик